
UCHWAŁA NR IV/17/2018
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 z późn.zm.) Rada Miasta i Gminy w Pilicy

uchwala:

§ 1. 

Wyznaczyć przedstawiciela Rady Miasta i Gminy w Pilicy Pana Wojciecha Gamrota

do Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Zawierciu w kadencji 2016 – 2020.

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr VI/30/2015 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli do Rad Społecznych.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: 3C7B726F-8340-426C-9B39-88828D9272A9. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-51900171

Imię: Barbara
Nazwisko: Przybylik
Instytucja: Rada Miasta i Gminy Pilica
Województwo: śląskie
Miejscowość: Pilica
Data podpisu:  28 grudnia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 3C7B726F-8340-426C-9B39-88828D9272A9. Podpisany


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Barbara Przybylik; Rada Miasta i Gminy Pilica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




